PAGE
2

                           [image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ракитное

« 12 » апреля  2019 год                                                                         № 44
Об утверждении типовых архитектурных

решений внешнего вида нестационарного
торгового объекта - сезонного кафе,
размещаемого на территории
Ракитянского района
В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 17 октября 2016 года № 368-пп "Об утверждении порядка и условий размещения объектов нестационарной торговли на территории  Белгородской   области» и в целях приведения к единому архитектурному облику нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ракитянского района   администрация   Ракитянского    района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить типовые  архитектурные решения внешнего вида нестационарного торгового объекта - сезонного кафе,  размещаемого на территории Ракитянского района (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по стратегическому развитию В.И. Воробьёва.

Глава администрации
Ракитянского района                                                                      А.В. Климов
Приложение

                                                                                                           Утверждено
                                                                          постановлением администрации
                                                                                       Ракитянского района
 « 12 »  апреля  2019 года № 44
Типовое архитектурное решение №1
внешнего вида нестационарного торгового объекта - сезонного кафе,

размещаемого на территории Ракитянского района

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Типовое архитектурное решение №2
внешнего вида нестационарного торгового объекта - сезонного кафе,  размещаемого на территории Ракитянского района
[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

Типовое архитектурное решение №3

внешнего вида нестационарного торгового объекта - сезонного кафе,

размещаемого на территории Ракитянского района

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

Типовое архитектурное решение №4

внешнего вида нестационарного торгового объекта - сезонного кафе,

размещаемого на территории Ракитянского района

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

Начальник управления архитектуры

и градостроительства                                                             А.С.  Костоглодов